
KUUSAMON YHTEISMETSÄ 

 

VESILINTU- JA JÄNISLUPIEN EHDOT 

Tällä luvalla saa metsästää koko yhteismetsän alueella hanhea, vesilintuja, jänistä, kyyhkyjä, majavaa ja 
pienpetoja. 
 
Alueet kuuluvat poronhoitoalueeseen, joka on huomioitava erityisesƟ koirien käytössä. 

 

SAALISKIINTIÖ 

5 pisteƩä / lupavuorokausi, saaliin yhteenlaskeƩu pistearvo ei saa yliƩää metsästysluvan kiinƟötä. 

Hanhi 10 pisteƩä 
Muut vesilinnut 2 pisteƩä 
Muu linturiista 1 piste 
Metsäjänis ja rusakko 2 pisteƩä 
Kanadanmajava 0 pisteƩä 
Pienpedot 0 pisteƩä 

Huom! yhden vuorokauden luvalla ei saa ampua hanhea. 

 

MUUT EHDOT 

Mikäli lupa-alue on valƟon rajan tuntumassa, rajavyöhykkeellä ei saa metsästää. 

 

LUVAN OSTAJAN OIKEUS PERUUTTAA MAKSETTU LUPA 

Luvan ostajalla on oikeus peruuƩaa lupa ja saada takaisin makseƩu hinta vähenneƩynä toimistokuluilla 13 
€, jos olisi kohtuutonta vaaƟa häntä käyƩämään hankkimaansa lupaa sen vuoksi, eƩä hän itse tai hänelle 
läheinen henkilö yhtäkkiä sairastuu vakavasƟ, joutuu vakavaan onneƩomuuteen tai kuolee. (läheisenä 
henkilönä pidetään aviopuolisoa, avopuolisoa, lasta, vanhempaa, appivanhempaa, sisarusta, lastenlasta ja 
isovanhempaa), tai hänelle saƩuu muu odoƩamaton ja vakava tapahtuma, jonka vuoksi olisi kohtuutonta 
vaaƟa häntä käyƩämään hankkimaansa lupaa. Muu odoƩamaton ja vakava tapahtuma on esimerkiksi 
merkiƩävä vahinko omaisuudelle, kuten asunnon palo. Vakavaksi vahingoksi ei katsota koiran sairastumista 
tai kuolemaa eikä auton rikkoutumista. 
 
Luvan ostajan on ilmoiteƩava peruutuksesta viivytykseƩä luvan myyjälle. Luvan käytön este on osoiteƩava 
luoteƩavalla selvityksellä, kuten lääkärintodistuksella, poliisitutkintapöytäkirjalla tai vakuutusyhƟön 
lausunnolla niin pian kuin mahdollista ja viimeistään kahden viikon kuluƩua peruuƩamiseen oikeuƩavan 
esteen ilmenemisestä, jollei määräajan noudaƩaminen ole ostajalle kohtuuƩoman vaikeaa. Mikäli edellä 
mainituista syistä tapahtuva peruutus tehdään luvan voimassaolojakson jo aleƩua, ei luvan hinnasta 
korvata takaisin 


